**In Laud. fit Commem. de Octava S. Joannis, Aña. Apértum est os Zachariæ, et prophetávit, dicens: Benedictus Deus Israel.**

**℣.** Iste puer magnus coram Dómino. **℞.** Nam et manus ejus cum ipso est.

**Oratio.**

**D**Eus, qui præsentem nobis in beáti Joánnis nativitate fecisti: da pópulis tuis spirituálium grátiam gaudiórum; et ómnium fidélium mentes dirige in viam salutis æternæ. Per Dóminum.

**Deinde Vigiliæ, Aña et ℣. de Feria occurrente, ut in Psalterio.**

**Oratio.**

**P**ræsta quæsumus ómnipotens Deus: ut nullis nos permittas perturbatióibus concuti, quos in apostólicæ confessiós petra solidásti. Per Dóminum.

**Vesperæ de sequenti.**